

Verksamhetsberättelse

2014-05-01 - 2015-04-30



Handbollssektionen
Öjeby Idrottsförening

Verksamhetsberättelse 2014-05-01 - 2015-04-30

Handbollssektionen Öjeby Idrottsförening

Verksamhetsberättelse handbollssektionen 2014-2015 Handbollssektionen inom Öjeby Idrottsförening har under året omfattat såväl ungdoms- som seniorverksamhet för herrar div 3.

Styrelsen för handbollssektionen har under verksamhetsåret bestått av Annika Svensson (ordf och kassör tom oktober 2014) Kari Juuso (vise ordf och senare ordf och även ungdomsledaransvarig) och Susanne Björklund (sekreterare), Ulf Larsson (materialansvarig) Christer Karlsson (utbildningsansvarig) Lena Sandström och Peter Åström (ledamot). 11 st protokollförda styrelsemöten har genomförts.

Styrelsen för sektionen har under året prioriterat rekrytering och uppstart av nya lag för både flickor och pojkar för att långsiktigt nå framgång inom handbolls-verksamheten i Öjebyn.

Styrelsen har under året fortsatt med försäljningen av sponsorpaket för att få in pengar till i huvudsak seniorverksamheten. Den uppsatta målsättningen avseende sponsorintäkter för säsongen lyckades inte nås till fullo.

Styrelsen har även medverkat med olika former av praktiskt arbete runt arrangemangen för A-laget ex vis annonsering/ affischering, matchprogram, speaker, sekretariat, lotterier och entré samt deltagit i försäljning av New Body. Handbollssektionen i Öjeby IF har medverkat till NHFs arbete mot Vision 2017 genom att delta i det gemensamma projektet "Utveckling Norrbotten". Samtliga planerade aktiviteter för 2014/2015 har av olika skäl inte lyckats genomföras. Det gäller exempelvis målet att: anordna intern utbildning för samtliga ledare/tränare för ungdomslagen, anordna gemensamma träffar för samtliga ledare och föräldrar, bilda mindre arbetsgrupper/kommittéer från lagens föräldrar för ökat engagemang och delaktighet i sektionens verksamhet samt att utse grupp som medverkar i det föreningsgemensamma arbetet med att utveckla sponsoraktiviteterna.

Under verksamhetsåret har följande konkreta aktiviteter genomförts inom sektionen:

- De yngsta fotbollslagen i föreningen besöktes under tidig höst, där de fick information och inbjudan till handbollsverksamheten.
- Annonsering i PT, informationsblad till lagen och affischer har anslagits på de närliggande skolorna för att nå de yngsta barnen.
- Funktionärsutbildning anordnades vid två tillfällen 2014/2015 Utbildare Gunni Andersson, Hornskroken IF. 1 för "nybörjare" som föräldrar till pojkar och flickor 02-05 gick av stapeln 14 januari 2015 och en med inriktning mot "digimatch" för Direktrapportering av matcherna och resultatet Online -ett rapporteringssystem som genomförts vid herrarnas matcher.

- Föreningen har erbjudit nya och gamla ledare möjlighet till utbildning som anordnas av såväl NHF som av SISU. Charlie Karlsson och Martin Larsson anmäldes till baskursen i Boden 5-7 september - de är nya tränare för P04/05 då Kari och Susanne slutat.
- Någon intern tränarutbildning för samtliga ledare/tränare för ungdomslagen har inte genomförts men sektionen ordnade en utbildning som Stefan Thomson (STAR) höll i, gällande tejpling av skador m.m.
- Peter Åström ordnade så att de som ville fick gå en HLR-utbildning som leddes av Anna Åström från landstinget.
- Föreningsdomarutbildning har inte hållits under säsongen.
- Ett par ledarmöten har genomförts under säsongen (29/8-13 och 24/3-14) för att stämma av hur det fungerar inom de olika lagen vad gäller t ex träningstrupp, halltider, materialstatus, utbildningsbehov etc. I samband med detta har styrelsen även informerat och presenterat de frågor som styrelsen arbetar med.
- Inom föreningens huvudstyrelse har ett gemensamt arbete påbörjats där handbollssektionen deltagit. Målet är att fram gemensam information för ledare, spelare och föräldrar samt arbeta fram föreningsgemensamma policys och riktlinjer. Detta arbete kommer att fortsätta under kommande säsong.

NHF Verksamhetskonferens och årsmöte 14-15/6 2014. Annika och Kari deltog vid konferensen och årsmötet i Luleå. Intressanta föredrag och diskussioner under konferensen. Bra årsmöte där samtliga platser i NHF:s styrelse tillsattes.

Lagfoto till ÖIF-katalogen togs Tisdag 9/12 under resp. träningstid. Även styrelsen fotograferades.

Herrar Div 3

Tränare Simon Granberg Johnson har med sina 10-12 spelare har de tränat 3 gånger per vecka till att börja med men efter ett tag minskades det till 2 gånger per vecka. Det har varit varierande närvaro hela säsongen. Samträning med Strömnäs GIF tisdagar i Öjebyn och de flesta torsdagar på Norrmalmia. 60 träningstillfällen under säsongen. Laget har även fått låna några spelare från Strömnäs varje seriematch.

Laget har spelat i Div 3 Norra som administrerats av Västerbottens handbollsförbund.

10 matcher har spelats i serien mot Boden BK, Umeå, Kiruna, Hornskroken, Norrfjärden.

1 träningsmatch mot Stil samt 1 träningsmatch mot Norrfjärden.

På ÖIF-dagen spelade laget en match mot ett "Veteranlag" på sandgräsplanen vilket var uppskattat av de flesta.

Ingen föräldragrupp tillsatt i år heller så lagledare Lena Sandström har hållit i alla trådar.

Sektionen har fixat lotteri och sålt inträde på hemmamatcherna. Laget har tagit hand om

Kyrkmarknadsparkeringen samt fikaförsäljning på höstmarknaden (lördag) på

Margretelund. De har även sålt Newbody. Avslutning med Pizza på kansliet i april.

Både Simon och Lena har aviserat att de slutar.

Laget P02/03

Ledare o tränare för laget har varit. Conny Lindkvist, Andre Johansson, Rosmari Kemi och Målvaktstränare Erik Abrahamsson

Laget har tränat 3 ggr. per vecka; tisdagar, torsdagar och söndag. Träningarna har bestått av mycket teknikövningar som har stegrats lite under säsongen. Fysträning har de börjat lägga in också, men även samarbete mellan olika positioner både anfall och försvar. Det har varit 22 inskrivna spelare som tränat hela säsongen. Det har varit bra uppslutning på träningarna.

I början av säsongen (Kickoff) spelade de i Nordmalings vänskaps cup där de fick spela mot andra lag än de i vanliga seriespelet, det tyckte spelare och ledare var mycket kul. Ett eget litet träningsläger för grabbarna anordnades 31 januari.

I serien har de spelat med 2 lag. De har spelat i Boden den 18 oktober, i Kalix 15 november, i Älvsbyn 13 december samt 7 februari i Kiruna och 28 februari hemmavid.

I Kiruna spelades slutspel 21 och 22 mars och ena laget kom trea.

P03 vann UDM som gick av stapeln i januari och P02 blev trea - de var otroligt nöjda över resultaten.

Laget har haft en föräldragrupp som har gjort ett jättejobb vid sammandraget, med försäljning m.m. samt att planerat resorna inför cuperna.

Ledarna tycker att det har varit jätteroligt att träna barnen. De har gjort otroligt stora framsteg under säsongen.

Tyvärr slutar Rosmarie som tränare så de försöker hitta en tränare till inför nästa säsong.

Laget F04/05

Med 17 spelare har tränat 2 gånger per vecka med bra närvaro hela säsongen.

Träningarna har haft största fokuset på passningar, passningar i rörelse och spel, träningarna har genomförts på ett lekfullt sätt men med lite större inriktning på handboll än förra säsongen. Vi har under denna säsong börjat jobba mer med knäkontroll och styrka och flickorna har gjort stora framsteg. Laget har deltagit i flera sammandrag och minicuper både som mixat lag men även i rena åldersgrupper. Det egna sammandraget genomfördes tillsammans med P04/05 och det blev en succé även denna gången. En föräldragrupp med 2 st föräldrar har ansvarat för planeringen av det egna sammandraget tillsammans med föräldragruppen i P04/05, övernattnings och teamaktivitet på Gotis samt för avslutningen i samband med minicupen i Boden i Mars, detta med ett stort engagemang.

Tränare: Lars Blomqvist, Linnea Wallon, Josefin Eriksson & Louise Sundström. Lagledare: Terese Tjernqvist

Laget P04/05

Tränare: Martin Larsson och Charlie Karlsson. Lagledare: Sara Gredelj

Laget består av 16 spelare, 7 st födda -04 och 9 st födda -05. Laget har tappat många gamla spelare och fått 5 st nya.

Laget har tränat två gånger i veckan, tisdagar på halv plan och torsdagar på hel plan. Susanne och Kari som tränat killarna från första början slutade denna säsong och introducerade Martin Larsson och Charlie Karlsson som nya tränare. Båda är mycket omtyckta av spelarna. Till nästa säsong ska ledarna försöka göra upp klarare mål med träningen så att de kan berätta för spelare och föräldrar vad vi siktar mot att kunna.

Laget har deltagit i 3 cuper och 5 sammandrag. Utav dessa höll de i ett sammandrag och Öjeby minicup tillsammans med F04/05 - ett samarbete som fungerat bra.

Laget spelade på stor plan i Kalix Cup och finalen i Boden minicup. Laget har även spelat en träningsmatch mot Lillpites F04/05 på stor plan.

Laget har haft en föräldragrupp bestående av två föräldrar som anordnat sammandraget och cupen tillsammans med F04/05:s föräldragrupp, ett samarbete som fungerat bra.

Säsongen avslutades med bowling, fika och på barnens begäran föräldramatch.

Laget P06/07

Med 11 spelare har de tränat 2 gånger per vecka. Träningarnas innehåll har bestått av teknik, lek mycket bollkontakt och spel. Laget har deltagit i cuperna i Kalix och Boden samt flera sammandrag med mycket goda resultat. En föräldragrupp har bildats i år.

Säsongen avslutades med fika och match mot föräldrarna

Tränare: Björn Marklund och Peter Eriksson. Lagledare Annica Bergstedt

Öjebyn 2014-06-07

Kari Juuso

Ordf. Handbollssektionen